Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2020г.           с. Мокрушинское                   № 12-27
«О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского совета депутатов от 25.04.2019 № 11-135 «Об утверждении Положения  о порядке передачи в собственность муниципального образования Мокрушинский сельсовет приватизированных жилых помещений»
В соответствии в соответствии с частью 1 статьи 235, статьей 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 9.1, 11 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьей 27  Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в   решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 25.04.2019 № 11-135 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Мокрушинский сельсовет приватизированных жилых помещений» следующее изменение :

1.1. в статье 2:

- пункт 2.2 исключить
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Мокрушинского сельского совета депутатов Момотова В.В.
3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета «мокрушинский.рф».

	Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

______________ Р.С. Воронин
	Глава
Мокрушинского сельсовета

  __________________ Г.П. Шваб